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Pengantar Teknologi Informasi

1C

Tekn. Industri & Informatika
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ISA FAQIHUDDIN HANIF, M.Kom

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 1703015034 MAIDAN FAHMI  79 80  80 78 B 79.55

 2 1903015103 RACHMA CAHYARANTI  78 78  82 79 B 79.70

 3 2303015003 MUHAMMAD  DAFFA FAUZAN  79 77  80 75 B 78.50

 4 2303015007 FIKRI RAFTANJANI  79 78  80 75 B 78.75

 5 2303015012 AMMAR ABDULLAH AL-ZAHID  79 80  80 79 B 79.65

 6 2303015017 GIFARI IMSAS FIRDAUS  0 0  0 0 E 0.00

 7 2303015021 ASEP SAEFULLAH  79 78  80 78 B 79.05

 8 2303015026 M. RYAN AZMI MUNTHE  79 78  79 77 B 78.55

 9 2303015032 FAJAR RAMADAN  79 77  79 78 B 78.40

 10 2303015036 BAYU KURNIAWAN  78 78  80 79 B 78.90

 11 2303015040 TRI VIBIYANTO  78 79  82 78 B 79.85

 12 2303015044 ADNAN FAQIH YUDHA MULIA  79 78  81 78 B 79.45

 13 2303015048 NINDI ASRAINI  79 79  80 78 B 79.30

 14 2303015054 TIANANMEN SETYO NUGROHO  78 77  80 79 B 78.65

 15 2303015059 SYAFIRA NADIA AL-FADILLAH  79 78  79 78 B 78.65

 16 2303015063 SAAD  80 80  80 80 A 80.00

 17 2303015067 MUHAMMAD RAYHAN  79 78  80 79 B 79.15

 18 2303015071 GILANG HERLAMBANG  79 77  79 75 B 78.10

 19 2303015075 HAFIZ PUTRA MAHESTA  78 78  80 75 B 78.50

 20 2303015079 DAFA WIBISENA  79 79  79 78 B 78.90

 21 2303015083 ACHMAD ARIF JAILANI  79 79  80 78 B 79.30

 22 2303015087 WINDI AULIYASARI  88 80  80 90 A 83.00

 23 2303015091 HAIDAR HOWARI  79 78  79 77 B 78.55

 24 2303015095 GILANG PRAYOGI  79 75  79 79 B 78.00

 25 2303015099 MUHAMMAD AGIL SYAHPUTRA  0 0  0 0 E 0.00

 26 2303015103 YUDO WIDAGDO  79 79  80 78 B 79.30

 27 2303015107 MUHAMMAD ELSYAF HERDIAN  79 77  80 78 B 78.80
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 28 2303015111 ADAM SETYA PERMANA  0 0  0 0 E 0.00

 29 2303015115 RIANDA RIZKY RULLAH  78 77  79 79 B 78.25

 30 2303015122 HERYAN SETIAWAN  79 78  80 78 B 79.05

 31 2303015126 MUHAMAD SYAFRIZAL IKHSAN  79 78  80 78 B 79.05

 32 2303015132 FAHRI RASYIDIN  79 78  80 79 B 79.15

 33 2303015136 ARDI SETIAWAN  79 77  80 75 B 78.50

 34 2303015143 REZA FAHLEVI  78 75  80 78 B 78.05

 35 2303015147 MUHAMMAD IRFAN  79 75  80 78 B 78.30

ISA FAQIHUDDIN HANIF, M.Kom

Ttd
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DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

26 Sep 2023

 35 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 2 Selasa

3 Okt 2023

 35 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 3 Selasa

10 Okt 2023

 35 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 4 Selasa

17 Okt 2023

 35 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 5 Selasa

24 Okt 2023

 35 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 6 Selasa

31 Okt 2023

 35 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 7 Selasa

7 Nov 2023

 35 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 8 Selasa

28 Nov 2023

Responsi UTS  35 ISA FAQIHUDDIN HANIF
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5 Des 2023

 35 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 10 Selasa

12 Des 2023

 35 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 11 Selasa

19 Des 2023

 35 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 12 Selasa

26 Des 2023

 35 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 13 Selasa

2 Jan 2024

 35 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 14 Selasa

9 Jan 2024

 35 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ISA FAQIHUDDIN HANIF, M.Kom

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2023 3 Okt 2023 10 Okt 2023 17 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 7 Novr 2023 28 Novr 2023 5 Des 2023 12 Des 2023 19 Des 2023 26 Des 2023 2 Jan 2024 9 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1703015034 MAIDAN FAHMI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 1903015103 RACHMA CAHYARANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2303015003 MUHAMMAD  DAFFA FAUZAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2303015007 FIKRI RAFTANJANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2303015012 AMMAR ABDULLAH AL-ZAHID 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2303015017 GIFARI IMSAS FIRDAUS 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2303015021 ASEP SAEFULLAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2303015026 M. RYAN AZMI MUNTHE 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2303015032 FAJAR RAMADAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2303015036 BAYU KURNIAWAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2303015040 TRI VIBIYANTO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2303015044 ADNAN FAQIH YUDHA MULIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2303015048 NINDI ASRAINI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2303015054 TIANANMEN SETYO NUGROHO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2303015059 SYAFIRA NADIA AL-FADILLAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2303015063 SAAD 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2303015067 MUHAMMAD RAYHAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2303015071 GILANG HERLAMBANG 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2303015075 HAFIZ PUTRA MAHESTA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2303015079 DAFA WIBISENA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2303015083 ACHMAD ARIF JAILANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V
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26 Sep 2023 3 Okt 2023 10 Okt 2023 17 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 7 Novr 2023 28 Novr 2023 5 Des 2023 12 Des 2023 19 Des 2023 26 Des 2023 2 Jan 2024 9 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2303015087 WINDI AULIYASARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2303015091 HAIDAR HOWARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2303015095 GILANG PRAYOGI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2303015099 MUHAMMAD AGIL SYAHPUTRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 2303015103 YUDO WIDAGDO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 2303015107 MUHAMMAD ELSYAF HERDIAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 2303015111 ADAM SETYA PERMANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29 2303015115 RIANDA RIZKY RULLAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30 2303015122 HERYAN SETIAWAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 31 2303015126 MUHAMAD SYAFRIZAL IKHSAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 32 2303015132 FAHRI RASYIDIN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 33 2303015136 ARDI SETIAWAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 34 2303015143 REZA FAHLEVI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 35 2303015147 MUHAMMAD IRFAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 35.00Jumlah hadir :  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35


